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МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

« /f f » Р-б 20 /</г.
ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО/^?/РегистрационныйN» ЯС-'и(Регистрационный ._

>B < __££ _20^.

О внесении изменений в Приказ Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики «Об утверждении Положения о лицензировании таможенной

брокерской деятельности» от 15 сентября 2017 года 143

С целью реализации таможенной политики Донецкой Народной
Республики, руководствуясь статьей 165 раздела VIII Закона Донецкой
Народной Республики «О таможенном регулировании в Донецкой Народной
Республике», пунктами 3, 5, 6 Временного Положения о Министерстве
доходов и сборов, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 06 октября 2014 года 37-8 (с изменениями
и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики «Об утверждении Положения о лицензировании

• таможенной брокерской деятельности» от 15 сентября 2017 года 143
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
05 октября 2017 года, регистрационный 2250), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:
«3. Субъектам хозяйствования, получившим Свидетельство на право
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осуществления таможенной брокерской деятельности до вступления в силу
настоящего Приказа, получить лицензию на осуществление таможенной
брокерской деятельности в срок до 31 августа 2018 года включительно.».

1.2. Пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции:
«4. С 01 сентября 2018 года ранее выданные Свидетельства на право

осуществления таможенной брокерской деятельности считать
недействительными.».

2. Директору Департамента правовой работы обеспечить:

2.1. Представление настоящего Приказа на государственную
регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

2.2. Опубликование настоящего Приказа на официальном сайте
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики, а также на
официальном сайте Донецкой Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра-директора Департамента таможенного дела.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр




